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Annotatsiya: Ushbu maqolada ta'lim tizimida sun'iy intellekt (AI)ning baholash 

jarayonlariga ta'siri va avtomatik tekshirish tizimlarining o'rni ko'rib chiqiladi. Avtomatik 

baholash tizimlari yordamida o'quvchilarning bilim darajasini aniqlash va ularning 

faoliyatini tezkor tahlil qilish imkoniyatlari kengaymoqda. Maqolada ushbu 

texnologiyaning afzalliklari, cheklovlari, hamda uning kelajakda ta'lim tizimiga qo'shgan 

hissasi tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: sun‘iy intellekt, avtomatik baholash, ta‘lim texnologiyalari, baholash 

tizimlari, AI algoritmlari. 

 

Kirish 

Ta'lim jarayonida o'quvchilarning bilim darajasini aniqlash va ularni to'g'ri baholash 

o'qituvchilik faoliyatining asosiy jihatlaridan biridir. An'anaviy baholash tizimlari vaqt va 

inson resurslarini talab qilganligi sababli, ta'lim tizimida avtomatlashtirishga bo'lgan 

ehtiyoj tobora ortib bormoqda. Sun'iy intellekt (AI) texnologiyalari ushbu jarayonni 

osonlashtiradigan avtomatik baholash tizimlarini yaratish uchun keng imkoniyatlarni 

taqdim etadi. 

Avtomatik baholash tizimlari testlarni tekshirish, insholarni baholash, va boshqa 

turdagi topshiriqlarni tahlil qilishda qo'llanilmoqda. Ushbu maqolada AI asosida ishlab 

chiqilgan baholash tizimlarining ishlash prinsiplari, ularning afzallik va kamchiliklari, 

shuningdek, bu texnologiyaning ta'lim tizimidagi o'rni haqida batafsil ma'lumot beriladi. 

Asosiy qism 

Sun'iy intellekt asosidagi baholash tizimlari 

Sun'iy intellekt yordamida yaratilgan avtomatik baholash tizimlari inson ishtirokini 

minimallashtirish orqali baholash jarayonini samarali va tezkor amalga oshirish imkonini 

beradi. Quyida ushbu tizimlarning asosiy jihatlari ko'rib chiqiladi: 

Avtomatik test baholash: Ko'p tanlovli testlarni aniqlash uchun ishlatiladi. Ushbu 

tizim javoblarni to'g'ri va noto'g'ri deb belgilaydi va umumiy natijalarni chiqaradi. 

Insholarni tahlil qilish: NLP (Natural Language Processing) algoritmlari 

yordamida matnning mazmuni, mantiqi va grammatik tuzilishi tahlil qilinadi. 

Ko'p modal baholash: Naqshlar va tasvirlarni tahlil qilish orqali san'at yoki texnik 

topshiriqlarni baholash imkonini beradi. 

Afzalliklari 

Avtomatik baholash tizimlari ta'lim tizimiga bir qator ijobiy o'zgarishlarni olib 

keladi. Quyidagi afzalliklar asosiy rol o'ynaydi: 
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Vaqtni tejash: Baholash jarayonini avtomatlashtirish orqali o'qituvchilar ko'p 

vaqtni o'quvchilarga bevosita yordam berishga sarflashlari mumkin. 

Obyektivlik: Tizimlar inson omiliga bog'liq subyektivlikni yo'qotadi va barcha 

o'quvchilarga bir xil baholash mezonlarini qo'llaydi. 

Doimiy tahlil: Har bir topshiriqni aniq qayta ishlash va o'quvchilar muvaffaqiyatini 

real vaqt rejimida kuzatish imkoniyati. 

Moslashuvchanlik: Tizimlar turli fanlar va turli topshiriqlar uchun moslashtirilishi 

mumkin. 

Cheklovlar va muammolar 

Shunga qaramay, sun'iy intellekt asosidagi baholash tizimlari bir qator muammolar 

va cheklovlarga duch kelmoqda: 

Texnologik murakkablik: AI algoritmlarini yaratish va ulardan foydalanish yuqori 

darajadagi texnik bilim va resurslarni talab qiladi. 

Matnli topshiriqlarda noaniqlik: NLP texnologiyalari ba'zan insholar yoki 

murakkab matnlarni to'g'ri baholashda qiyinchiliklarga duch keladi. 

Ijtimoiy omillar: Faqat avtomatik baholash tizimlariga ishonish o'quvchilarning 

individual ehtiyojlarini e'tibordan chetda qoldirishi mumkin. 

Ma'lumotlar xavfsizligi: O'quvchilarning shaxsiy ma'lumotlari himoyasini 

ta'minlash dolzarb masaladir. 

Amaliy qo'llanilish misollari 

Bugungi kunda sun'iy intellekt asosidagi baholash tizimlari quyidagi yo'nalishlarda 

muvaffaqiyatli qo'llanilmoqda: 

Online ta'lim platformalari: Coursera va Udemy kabi platformalarda avtomatik 

baholash tizimlari testlar va loyihalarni tahlil qiladi. 

Standardizatsiyalangan testlar: SAT, GRE va boshqa xalqaro imtihonlar 

avtomatik baholash tizimlariga tayanadi. 

Til o'rganish ilovalari: Duolingo va boshqa platformalar avtomatik baholash 

vositalaridan foydalanadi. 

Kelajakdagi istiqbollar 

Sun'iy intellekt asosidagi baholash tizimlarining rivojlanish istiqbollari 

quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

Emosional intellektni tahlil qilish: O'quvchilarning his-tuyg'ularini aniqlash va 

ular asosida tahlilni chuqurlashtirish. 

Kengaytirilgan reallik (AR): O'quvchilarning ko'rgazmali ishlari yoki amaliy 

topshiriqlarni real vaqt rejimida baholash. 

O'quvchilarning individual yondashuvlariga moslashuv: Har bir o'quvchiga mos 

baholash tizimlarini yaratish uchun yanada murakkab algoritmlarni qo'llash. 

Yangi fanlarga moslashtirish: Tabiiy va ijtimoiy fanlar uchun moslashtirilgan 

tizimlar ishlab chiqish. 

Xulosa 
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Sun'iy intellektning ta'limdagi baholash jarayonlariga ta'siri innovatsion 

yondashuvlarni joriy etish va ta'lim sifatini oshirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Avtomatik baholash tizimlari o'qituvchilar uchun vaqtni tejash, obyektiv baholash va ta'lim 

jarayonini optimallashtirish imkonini yaratadi. Kelgusida ushbu texnologiyalarni yanada 

rivojlantirish o'quvchilarning shaxsiy ehtiyojlarini qondirish va ta'lim tizimini yanada 

samarali qilishda katta ahamiyat kasb etadi. 
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